[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 06.12.2016   №  682
                            с. Кичменгский Городок

«О внесении изменений в отдельные постановления
администрации района»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации района от 17.10.2016 года № 583 «О внесении изменений в постановление от 24.03.2016 года                   № 192» следующие изменения:
0. пункт 2 постановления – исключить;
0. пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 2, 3.

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2016-2018», утвержденную постановлением администрации района от 24.03.2016 года № 113 (в редакции постановления администрации района от 17.10.2016 года № 583), следующие изменения:
1. в Паспорте муниципальной  программы в строке «Объемы финансирования муниципальной программы»:
2.1.1 слова и цифры
«Прогнозируемый объем финансирования муниципальной  программы в течение 2016 -2019 гг. составляет 5238,1тыс. рублей, в том числе:
1. средства   бюджета  района 5238,1 тыс. руб.,
2016 год – 1338,1 тыс.руб.,
2017 год – 1300,0 тыс.руб.,
2018 год – 1300,0 тыс.руб.,
2019 год – 1300,0 тыс.руб.»
Заменить словами и цифрами:
«Прогнозируемый объем финансирования муниципальной  программы в течение 2016 -2019 гг. составляет 4747,678тыс. рублей, в том числе:
1. средства   бюджета  района 4747,678 тыс. руб.,
2016 год – 1093,678 тыс.руб.,
2017 год – 1218,0 тыс.руб.,
2018 год – 1218,0 тыс.руб.,
2019 год – 1218,0 тыс.руб.»
 2.2. в разделе 2
            2.2.1. слова и цифры «5238,1тыс. рублей» заменить  словами и цифрами: «4747,678 тыс.рублей».
	2.3. Раздел 4 Программы изложить в следующей  редакции:

«4. Информация о финансовом обеспечении реализации муниципальной программы за счет средств бюджета района.

Объем средств бюджета района, необходимых для реализации муниципальной программы составляет 4747,678 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:
2016 год – 1093,678 тыс.рублей;
2017 год – 1218,0 тыс.рублей;
2018 год – 1218,0 тыс.рублей;
2019 год – 1218,0 тыс.рублей.
Сведения о расходах бюджета района на реализацию муниципальной программы представлены в приложении №2 к муниципальной программе
2.4. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
          2.5. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему постановлению
	3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района Щепелина А.С.
 	4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации района и вступает в силу с даты принятия.»

ВрИО Главы администрации района                                             Г.П.Труфанова

                                                                                                             Приложение 1
к постановлению от 06.12.2016 № 682

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
Кичменгско-Городецкого муниципального района
на 2016-2019 годы»
за счет средств    бюджета Кичменгско-Городецкого  муниципального района (тыс. руб.)

	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4

	Управление по имущественным отношениям жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству
всего
	1093,678
	1218,0
	1218,0
	1218,0

	в том числе: капитальный ремонт
	765,8
	1218,0
	1218,0
	1218,0

	возмещение затрат в связи с выполнением работ по ремонту специализированного жилого фонда
	327,878
	-
	-
	-

Примечание: Объемы финансирования  подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджетов на соответствующий год.

Приложение 2
к постановлению от 06.12.2016 № 682

Прогнозная (справочная) оценка расходов
для реализации муниципальной программы
«Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
Кичменгско-Городецкого  муниципального района
на 2016-2019 годы»

	Источник финансового обеспечения
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4

	Всего:

	1093,678

	1218,0

	1218,0

	1218,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные фонды
	0
	0
	0
	0

	организации
	0
	0
	0
	0

	бюджет района

	1093,678
	1218,0
	1218,0
	1218,0

жение
image1.jpeg